Viết bởi Quản trị viên

Sáng 16/3 năm Bính Thân (22/4/2016), chuyến xe tốc hành đưa tôi rời vùng biển đầy nắng
gió, để đến với Khóa Bồi dưỡng nghiệp vụ Thông tin Truyền thông Phật giáo toàn quốc
năm 2016, tổ chức tại Thiền viện Quảng Đức Tp.Hồ Chí Minh.

Quang cảnh khóa học nghiệp vụ truyền thông.

Hơn 7 giờ đồng hồ mới đến nơi, Ban lễ tân nhiệt tình tiếp đón, khiến tôi quên đi cái nóng gay gắt
giữa Tp này. Ổn định chổ nghỉ ngơi ăn uống, tôi được dịp gặp lại quý thầy và bạn bè rồi trò
chuyện, thăm hỏi về đời sống việc làm nhất là trao đổi về kinh nghiệm nghiệp vụ truyền thông.
Vì ngày đầu tiên Khai mạc, nên tờ mờ sáng 17/3 năm Bính Thân 23/4/2016, tôi cùng các anh
chị phải chuẩn bị dậy sớm, để băng qua bên kia đường đến Thiền viện, bởi sợ kẹt giữa dòng